
'j'i,*k

'w
S.t

,;;'i

a

a

CITTA'DI ALCAMO
PROVINCIA DITRAPANI

2" SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
SERVIZI DEMOGRAFIGI

SERVIZI DEMOGRAFICI STATO CIVILE E STATISTICA
Determinazione n' Sú4 6 del

IL SINDACO

Considerato che, al fine di assicurare massima efficienza e tempestività nella

erogazione dei servizi ai cittadini, si rende necessario ed opportuno delegare la

Sig.ra Pittore Marianna Pia, nata in Alcamo tl 2710711958, istruttore direttivo

amministrativo, categoria giuridica .D" secondo la declaratoria dei profili

professionali del Contratto Collettivo Nazionale di lavoro del 31/03/1999, in atto in

servizio presso il Settore Affari Generali e Risorse Umane - Servizi Demografici,

alla firma per il rilascio delle carte di identità;

Visti gli artt. 154 e 157 del Reg. T.U.L.C.P. e dell'art.2 della legge 8 aprile 1976, n"

278;

Vista la Circolare MIACEL n" 4/88 del 13 maggio 1988;

Sulla proposta del Dirigente del Settore Affari Generali e Risorse Umane - Servizi

Demografici Dr. Marco Cascio;

DETERMINA

la dipendente a tempo indeterminato Sig.ra Pittore Marianna Pia capo servizio dei Servizi

Demografici e delegata alla firma per il rilascio delle carte di identità di pertinenza del

Settore Servizi Demografici.

2" SETTORE AFF

2 1 HAft, ?013

2 X HAR. ?013



CERTIFICATO DI PUBBLIC AZIONE

il sottoscdtto Segretario Generale attesta che copia della presente è stata posta in pubblicazíone

all'Albo Pretorio di questo Comune in data 2410312013 e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

nonchè sul sito web www.comune.alcamo.tp.it

II Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott. Cristofaro Ricupati )


